

Veljekset Heiskanen ostaa Kuopion K-maatalouden

ON Rauta jatkaa Kaavilla, mutta irtisanoo viisi työntekijää.

SIILINJÄRVI

Anna Laukkanen

Veljekset Heiskanen Oy ostaa ON Rauta Oy:ltä Kuopion K-maatalouden toiminnot Siilinjärven Toivalasta. Kauppa jatkaa entisissä tiloissa ja K-maatalouden kolme työntekijää siirtyvät vanhoina työntekijöinä uuden omistajan palvelukseen syksyllä.

Sen sijaan samoissa tiloissa toiminut rautakauppa Rautia lopettaa ja ON Rauta Oy:n 4-5 työntekijää irtisanoaan.

Kuopion pisteestä luopuva ON Raudan kauppias **Olli Nykänen** keskittyy jatkossa yhtiön Kaavin myymälään. Kaavin rauta- ja maatalouskaupassa työskentelee yhdeksän työntekijää.

Kauppias kertoo luopuvansa toisesta myymälästä, koska haluaa keskittyä yhteen pisteeseen ja

palvella taas itsekin asiakkaita.

- Kun hoitaa kahta pistettä, se vaatii yrittäjältä niin paljon, ettei paljon pysty asiakaspalvelussa olemaan.

Raskaasti kilpailtu

Nykänen kertoo, että Toivalassa maataloustarvikkeet ovat menneet paremmin kaupaksi kuin Kaavilla, mutta Kaavin rautakauppamyynti on puolestaan päihittänyt Toivalan.

- Rautakaupan osalta kilpailu Kuopiossa on kovaa. Tässä mitataavassa ei Kuopion alueella kannata rautakauppaa tehdä. Raskaan rakennustarvikkeen jättämä tuotto ei elätä.

Harri ja Arto Heiskanen aikovatkin keskittyä Siilinjärvellä maatalouskauppaan, vaikka veljeksillä on Sisä- ja Ylä-Savossa yhdistettyjä maatalous- ja rauta-

Heiskaset Lähtöisin Vieremältä

→ Veljekset Heiskanen Oy toimii tällä hetkellä Vieremällä, lisäalassa, Kiuruvedellä ja Suonenjoella. Yhtiö työllistää 40 henkilöä, ja sen liikevaihto on noin 28 miljoonaa euroa.

→ Yrityksen liiketoimintaan

kuuluvat rauta- ja maatalouskauppa. Yli puolet liikevaihdosta tulee maatalouskaupasta.

→ K-maatalous-ketju muodostuu 88 K-maatalouskaupasta. Sen asiakkaita ovat maatalousyrittäjät.

kauppoja.

- Minkäänlaisia suunnitelmia ei rautakaupan suhteen ole, tilat ovat siihen liian pienet, Arto Heiskanen sanoo.

Toivalan maatalouskauppa toimii Siilinjärvellä noin 750 neliön vuokratiloissa. Heiskaset aikovat tehdä kauppaan remontin ja uudistaa myymälän il-

mettä. Investoinnin suuruus on noin 40 000 euroa.

Arto Heiskanen arvioi, että Toivalan liikkeen jälkeen veljekset hiljentävät hiukan yhtiön kasvutahtia.

- Muutamia vuosia pitää nyt sulatella. Suonenjoellakin olemme siirtymässä uusiin tiloihin syksyllä.

Savon Sanomat 12.07.2011